SN-03 BPA Data Response

Request No.:
PN-BPA-001
Request:
Witnesses:
N/A

Exhibit:  
SN-03-E-BPA-01

Page(s):
Page 5-20, Table 5-A.

Please provide: Documents showing on a line-by-line basis the background calculations on expenses and credits in the SN CRAC Trigger study and the forecasted Slice Revenue Requirement in Table D, Slice Product Costing and True-up Table, 2002 GRSPs September 2001 used to prepare the differences shown on table 5-A, lines 14, 15, 16 for FY–03 through FY-06.

Response:


See Response No. PN/BPA:13.  Section 1010.8(b) of the Procedures Governing BPA's Rate Hearings provides that "no party shall be required to perform any new study or to run any analysis or computer program."  However, BPA is continuing to search for any additional documents in response to this request.  If such documents are located, BPA will provide a supplemental response to this data request tomorrow (Friday, April 11, 2003).

April 10, 2003  
SN-03 BPA Data Response

Request No.:
PN-BPA-002
Request:
Exhibit:  SN-03-E-BPA-01, Study, Chapter 7, page 7-15, 

Table 7-4, lines 19-20.

Please provide: All documents showing the background information and calculation that derives the Net Revenue to cash adjustment for the years FY-03 through FY-06 for the Slice True-up shown on line 26 of table 7-4.

Response:


Table 5-A (SN-03-E-BPA-03, page 5-20) shows the components of the forecast of revenues from the Slice True-up for fiscal years 2003-6.  These revenues are on an accrual basis, and are used to calculate PBL net revenues.  However, BPA bills the Slice participants and receives the cash in the next fiscal year.  The attached table shows the net revenue to cash adjustment for the Slice True-up revenues. 

Line 1 shows the Slice True-up revenues included in PBL net revenues.  Because BPA does not receive the cash until the next fiscal year, the amounts are negative. (The revenues shown in Table 5-A have been revised slightly since Table 7-4 was created and are rounded to the nearest million.)  

Line 2 shows when the cash is received in the following fiscal year, so the amounts are positive.  The $50.8 million shown in FY 2003 is based on the actual Slice True-up for FY 2002.

The net revenue to cash adjustment is the sum of lines 1 and 2, shown as line 3 of the attached table and line 26 of Table 7-4.

April 10, 2003

SN-03 BPA Data Response

Request No.:
PN-BPA-003
Request:
Exhibit:  SN-03-E-BPA-01, Study, Chapter 7, page 7-15, 

Table 7-4, lines 19-20.

Please provide: All documents identifying the participants in the Conservation

Augmentation Program, the length of each participant’s Conservation Augmentation

contract, and each contract’s terms and conditions. Producing these contracts will

suffice.

Response:
In telephone clarification with the requesting party it was agreed that BPA would make the following information available in response to this data request: (1) a general description of the ConAug program, see the attached file (June 2001 record of decision on load reduction at page 8); (2) an example invitation to reduce load through conservation (IRLC) agreement; (3) the number of participants in the ConAug program; and (4) the number of participants in each specific program.

April 10, 2003

cc: 
Hearing Clerk and Service List (via electronic mail)
SN-03 BPA Data Response

Request No.:
PN-BPA-004
Request:
Exhibit:  SN-03-E-BPA-01, Study, Chapter 3, page 3-24, 

Table 3-5A, line 15.

Please provide: The amortization schedules for each Conservation Augmentation project and contract reflected in the data set forth in line 15.

Response:
The table below shows annual amortization for the ConAug program at the level of detail at which it is forecasted.  It shows the projected annual investment ($ in thousands), the annual amount of amortization for that investment, and the total annual amortization for each year. 
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	ANNUAL

	FY
	INVEST
	
	YEAR
	AMORT

	2002
	    25,344 
	
	     2,534 
	2,534 

	2003
	    46,800 
	
	     5,200 
	7,734 

	2004
	    28,000 
	
	     3,500 
	11,234 

	2005
	    26,000 
	
	     3,714 
	14,948 

	2006
	    27,000 
	
	     4,500 
	19,448 


April 10, 2003

cc: 
Hearing Clerk and Service List (via electronic mail)

